[bookmark: _GoBack]附件1：
临时出校承诺书

为确保本人身体健康，配合学校做好校园内疫情防控工作，本人郑重承诺：
一、出校期间严格按照申请中填写的地点、路径出行，校外出行轨迹坚持“两点一线”，不随意改变行程和出入的场所。
二、出校期间不从事有危险或有风险的活动，不到中高风险地区，不接触新冠肺炎确诊或疑似病例及其密切接触者，不接触其他传染性疾病患者。
三、出校期间严格做好自我防护，科学佩戴口罩，注意个人卫生。
四、严格按照申请时间出校、入校。
五、本人对以上申请信息的真实性负责，无瞒报、谎报现象。如有违反，本人愿意承担相应的法律责任和纪律处分。

承诺人（学生本人签字）：
2022年   月  日

临时入校承诺书

为确保本人身体健康，配合学校做好校园内疫情防控工作，本人郑重承诺：
一、本人近7天没有京外行程，没有到访过中高风险区，没有接触新冠肺炎确诊或疑似病例及其密切接触者，没有发热、咳嗽、咽痛、乏力等症状。
二、入校期间严格按照申请中填写的地点出行。
三、入校期间严格遵守学校各项防疫要求，做好自我防护，科学佩戴口罩，注意个人卫生。
四、严格按照申请时间出校、入校，不在校内留宿。
五、本人对以上申请信息的真实性负责，无瞒报、谎报现象。如有违反，本人愿意承担相应的法律责任和纪律处分。
                      承诺人（学生本人签字）：
2022年   月  日

学生导师知情同意书

    现有我课题组成员北京师范大学（学部院系）     （学生姓名）        ， 学号            ，现居住地址为       （具体到门牌号）          。
因  （学术科研工作项目）    ，需于      月     日      时入校开展相关工作。
该生近7天内均在京，未到访过中高风险区，未接触中高风险区人员，未接触新冠肺炎确诊或疑似病例，身体健康，无发热、干咳、乏力等情况，申请当日学生本人健康码、行程码状态未见异常。
本人对该生情况知情并同意该生入校开展学术科研工作，特此说明。
     学生导师签字：（本人签字）
日期：2022年  月